၇၈၀ ၃၃၃ ၁၁၁၃ ၁၀.၃၄%
ဒေါ်ရွှေရည်လင်းထင် လူ့ဘောင်သစ်ဒီမိုကရက်တစ်ပါတီ ၂၈၈ ၂၇ ၃၁၅ ၂.၉၃%
ဒေါ်ဥမ္မာတင် ပြည်ထောင်စုကောင်းကျိုးဆောင်ပါတီ ၈၈ ၃၂ ၁၂၀ ၁.၁၁%
ဦးစိုးနိုင် အမျိုးသားဖွံ့ဖြိုးတိုးတက်ရေးနှင့် ငြိမ်းချမ်းရေးပါတီ ၆၂ ၁၄ ၇၆ ၀.၇၁%
၄၀၉ မင်္ဂလာတောင်ညွန့် မြို့နယ် (၁) ၄၅၃၈၈ ၂၁၃၇၂ ၆၀၇၆ ၂၇၄၄၈ ၆၀.၄၇ ၅၆၇ ၂၇ ၅၉၄ ၂၀၇၇၉ ၆၀၇၅ ၂၆၈၅၄ ၆၀.၄၇%
ဒေါ်သက်ထားစုကြည် အမျိုးသားဒီမိုကရေစီအဖွဲ့ချုပ်ပါတီ ၁၇၅၅၁ ၅၀၁၂ ၂၂၅၅၃ ၅၄.၀၂%
ဦးလှဌေး တစ်သီးပုဂ္ဂလ ၁၃၉၀ ၅၄၉ ၁၉၃၉ ၇.၂၂%
ဦးအောင်ထိန်လင်း ပြည်ထောင်စုကြံ့ခိုင်ရေးနှင့်ဖွံ့ဖြိုးရေးပါတီ ၁၁၁၁ ၃၄၃ ၁၄၅၄ ၅.၄၄%
ဦးခင်မောင်စံ အမျိုးသားဖွံ့ဖြိုးတိုးတက်ရေး ဒီမိုကရက်တစ်ပါတီ ၃၀၃ ၆၁ ၃၆၄ ၁.၃၆%
ဦးသန်းလွင်

ကြိုတင်မဲ ပေါင်း ပယ် မဲ ပျောက် မဲ ပေါင်း မဲရုံမဲ ကြိုတင်မဲ ပေါင်း
၄၉၁ ညောင်ရွှေမြို့နယ်(၁) ၆၉၂၁၇ ၄၅၆၂၀ ၁၁၀၃၁ ၅၆၆၅၁ ၈၁.၈၅ ၁၅၉၇ ၂၀ ၁၆၁၇ ၄၄၁၇၆ ၁၀၈၅၈ ၅၅၀၃၄
ဦးခင်မောင်ဝင်း အမျိုးသားဒီမိုကရေစီအဖွဲ့ချုပ်ပါတီ ၂၉၈၂၆ ၇၁၈၉ ၃၇၀၁၅ ၆၇.၂၆%
ဦးအောင်မြင့် ပြည်ထောင်စုကြံ့ခိုင်ရေးနှင့်ဖွံ့ဖြိုးရေးပါတီ ၅၅၀၈ ၁၄၀၆ ၆၉၁၄ ၁၂.၅၆%
ဦးထွန်းလှ(ခ)ဦးတိုးရ အင်းအမျိုးသားအဖွဲ့ချုပ်ပါတီ ၄၀၀၁ ၁၀၆၀ ၅၀၆၁ ၉.၂၀%
ဦးသန်းထွန်းလေး ပအိုဝ်းအမျိုးသားအဖွဲ့ချုပ်ပါတီ ၂၇၅၉ ၅၃၁ ၃၂၉၀ ၅.၉၈%
ဦးသော်တာ အင်းအမျိုးသားဖွံ့ဖြိုးတိုးတက်ရေးပါတီ ၁၃၄၉ ၃၅၄ ၁၇၀၃ ၃.၁၀%
ဦးစာနည်မိုး အမျိုးသားဒီမိုကရေစီအင်အားစုပါတီ ၄၃၂ ၁၅၇ ၅၈၉ ၁.၀၇%
ဦးလှဝေ